行政相对人名称 平顶山市鸿发物流有限公司

统一社会信用代码 91410404MA40PD5E2X

法定代表人 王浩亮

地址 平顶山市石龙区许坊村

行政许可类别 许可

行政许可决定文书号 平龙水行许字【2025】005号

行政许可依据 《水行政许可实施办法》《中华人民共和国水土保持法》

行政许可受理日期 2025.7.15

行政许可申请材料

1、水土保持方案报告

2、行政许可申请书

3、行政许可申请材料清单

4、水土保持行政许可承诺书

5、红头申请文件

行政许可内容

根据《中华人民共和国行政许可法》、《水行政许可实施

办法》、《中华人民共和国水土保持法》等相关法律法规

的规定，经过企业申请、资料审查、现场核实，决定准

予：水土保持方案报告的审批，现予以公示。

行政许可决定日期 2025.7.15

行政许可有效期 2025.7.15-2028.7.15

行政许可机关 平顶山市石龙区农业农村和水利局

备注